
Ohromující moderní vila s výhledem na moře

Odkaz: 8515C
Lokalita: Playa Paraiso
Typ: House (Villa)
Postaveni: For Sale
Cena: €2,950,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 4
Vany: 4
Toalety pro hosty: 1
Spiknutí (m2): 1090 m2

Vnitrni (m2): 255 m2

Terasa (m2): 113 m2

Rok vyroby: 2019
Storeys: 2

Vyzdoba: Built to High Standards, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Immaculate Condition, Jacuzzi,
Luxury Fittings, Modern Style, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Vnejsi: BBQ Area, Fruit Trees, Garden, Private Pool, Sunny Terraces, Swimming Pool
Umisteni: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Quiet
Location
Pohledy: Sea
Dalsi: Air Conditioning, Alarm System, Automatic Irrigation System, BBQ

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Ohromující moderní vila s výhledem na moře

 

 Společnost Clear Blue Skies s potěšením nabízí k prodeji tuto krásnou a neuvěřitelně kvalitní moderní vilu v Playa
Paraiso na jihozápadě Tenerife.

 Playa Paraiso je malé pobřežní letovisko na okraji Costa Adeje, které vedle sousedního Callao Salvaje poskytuje
tlumenější prostředí ve srovnání s některými rušnějšími oblastmi na jihu. K dispozici je malá místní pláž a nově
zmodernizovaná pobřežní promenáda, stejně jako četné obchody, bary a restaurace a nedávný přírůstek nákupního
a jídelního centra Rosa Centre přidává další rozměr k množství vybavení, které Playa Paraiso nabízí.

 Tato fantastická nemovitost nacházející se v klidné slepé uličce byla postavena v roce 2019 a nachází se na velkém
pozemku o rozloze více než 1000 m² a má velmi prostornou obytnou plochu o rozloze více než 250 m², rozloženou
na dvou úrovních.

 Po vstupu do vily je předsíň s toaletou pro hosty, velká ložnice se šatnou a koupelna se sprchovým koutem. Obývací
část s velkými prosklenými okny až do dvojnásobné výšky stropu nabízí nádherný výhled do zahrady, na bazén a
moře. Obývacím pokojem prochází otevřená kuchyně, velmi prostorná a moderní, s velkým centrálním ostrůvkem s
integrovanou vinotékou a vysokým sedadlem, stejně jako pohodlnou prádelnou. Ke kuchyni přiléhá vyhrazený
vnitřní jídelní prostor obklopený dvojitými skleněnými dveřmi, což znamená, že tento prostor plynule přechází na
terasu a je ideální pro začlenění konceptu vnitřního a venkovního bydlení na Tenerife.

 V horním patře jsou tři krásné en-suite ložnice s vestavěnými skříněmi včetně úžasného mistra, který má luxusní
šatnu a otevírá se na soukromou terasu s úžasným výhledem.

 Zvenčí je vila velkolepá s tropickými rostlinami a ovocnými stromy s automatickým osvětlením a zavlažováním a
také rozsáhlou umělou travnatou plochou. K dispozici je velká venkovní jídelna a prostor pro grilování, stejně jako
dostatek míst na opalování a zabudované relaxační posezení s ohništěm, které si můžete užívat po celý rok. 12m
bazén je vyhřívaný, zatímco je zde soukromý koutek s jacuzzi, solární sprchou a fantastickou ručně malovanou
nástěnnou malbou.

 K dispozici je kryté parkoviště a vila je vybavena propracovaným bezpečnostním systémem, má klimatizaci v celém
prostoru a prodává se včetně stylového vybavení. Tuto krásnou a podstatnou nemovitost opravdu musíte vidět, a
proto doporučujeme osobní prohlídku. Kontaktujte prosím Clear Blue Skies v naší přátelské kanceláři ve Fañabé
Plaza, kde získáte další podrobnosti a domluvte si prohlídku.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

